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Amministratore

dott. Pico de Paperis

Viale degli Alberi Fioriti 22 - 99999 PAPEROPOLI PP

 cell. 300-0707007

Condominio Palazzo Duck

Viale dei Platani 1 

PAPEROPOLI

C.F. 99999990799

TABELLE MILLESIMALI



Condominio " PALAZZO DUCK  "

TABELLE MILLESIMALI per CONDOMINI

 Codice  Tabella A  Tabella B  Tabella C  Tabella D  Tabella E  Codici 

Condomino Proprietà Scala Ascensore Abitazioni Negozi
 U.I.

POSSEDUTE 
C01 Paperoga 52,3920 161,2210 U01
C02 Ciccio 35,4770 109,1700 U02
C03 Gastone 100,4390 309,0690 U03
C04 I tre nipotini 136,6640 420,5400 U04
C05 Nonna Papera 327,8070 439,8640 439,8640 485,6210 U05+U06+U09
C06 Fidanzati Paperino-Paperina 347,2210 560,1360 560,1360 514,3790 U07+U08

TOTALI 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000

CONDOMINO
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Condominio " PALAZZO DUCK  "

TABELLE MILLESIMALI per UNITÀ IMMOBILIARI

Tabella A  Tabella B  Tabella C  Tabella D  Tabella E 

Proprietà Scala Ascensore Abitazioni Negozi
U01 UF11 C01 Paperoga 52,3920 161,2210 121 2 C/1
U02 UF12 C02 Ciccio 35,4770 109,1700 121 3 C/1
U03 UF13 C03 Gastone 100,4390 309,0690 121 4 C/1
U04 UF14 C04 I tre nipotini 136,6640 420,5400 121 5 C/1
U05 UF01+UF07+UF16+UF17 C05 Nonna Papera 183,9690 230,6100 230,6100 272,5370 121 6 A/2
U06 UF02+UF08+UF18 C05 Nonna Papera 121,7000 153,7450 153,7450 180,2890 121 7 A/2

U07
UF03+UF04+UF05+UF06+UF15+

UF19+UF20+UF21
C06 Fidanzati Paperino-Paperina 334,0370 527,0790 527,0790 494,8490 121 8 A/2

U08 UF09 C06 Fidanzati Paperino-Paperina 13,1840 33,0570 33,0570 19,5300 121 9 C/6
U09 UF10 C05 Nonna Papera 22,1380 55,5090 55,5090 32,7950 121 10 C/6

TOTALI 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000

 Sub  Categ. 
Codice

Unità
Immobiliare

U.F.
Costituenti

Codice
Condomino
Proprietario

Denominazione
Condomino

 Part 

Tabelle millesimali per unità immobiliari pag. 2Condominio Pal. DUCK



Condominio " PALAZZO DUCK  "
TABELLE MILLESIMALI per UNITÀ FUNZIONALI

Tabella A Tabella B Tabella C Tabella D Tabella E

Proprietà Scala Ascensore Abitazioni Negozi

UF01 U05 8,9880 22,5380 22,5380 13,3150
UF02 U06 6,0870 15,2630 15,2630 9,0170
UF03 U07 8,6130 21,5960 21,5960 12,7590
UF04 U07 10,7180 26,8750 26,8750 15,8780
UF05 U07 0,5480 1,3740 1,3740 0,8120
UF06 U07 0,5480 1,3740 1,3740 0,8120
UF07 U05 0,5480 1,3740 1,3740 0,8120
UF08 U06 0,5480 1,3740 1,3740 0,8120
UF09 U08 13,1840 33,0570 33,0570 19,5300
UF10 U09 22,1380 55,5090 55,5090 32,7950
UF11 U01 52,3920 161,2210
UF12 U02 35,4770 109,1700
UF13 U03 100,4390 309,0690
UF14 U04 136,6640 420,5400
UF15 U07 2,5560 1,8940 1,8940 3,7870
UF16 U05 2,5560 1,8940 1,8940 3,7870
UF17 U05 171,8770 204,8040 204,8040 254,6230
UF18 U06 115,0650 137,1080 137,1080 170,4600
UF19 U07 305,2510 464,8160 464,8160 452,2040
UF20 U07 5,4860 8,3540 8,3540 8,1270
UF21 U07 0,3170 0,7960 0,7960 0,4700

TOTALI 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000

Codice Unità
Funzionale

Codice Unità
Immobiliare

cui appartiene
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